DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS Ã REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE CONFRATERNIZAÇÃO DO GABINETE E DEMAIS ÓRGÃOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.

VALOR: R$ 56.620.00 (CINQUENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO: PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS PRESTADOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO
ATÉ 31 (TRINTA E UM) DE DEZEMBRO DE 2025

DATA DA RATIFICAÇÃO: